

نوسازی ۲۸۵ هزار واحد مسکونی بافت‌های فرسوده

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه فرایند نوسازی واحدهای مسکونی بافت‌های فرسوده از ۲۸۵ هزار واحد عبور کرد، گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۱۰۰ هزار بنای ناپایدار در کشور برچیده شد. **به گزارش امتیاز** و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد آئینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه فرایند نوسازی واحدهای مسکونی بافت‌های فرسوده از ۲۸۵ هزار واحد عبور کرد، گفت: هم اکنون و در روزهای پایانی دولت سیزدهم ۱۰۰ هزار بنای ناپایدار در سطح کشور برچیده شده است. همچنین با بهره‌برداری از ۴۰۰۰ واحد نوسازی شده مسکن در بافت فرسوده خراسان رضوی واحدهای بهره‌برداری شده در دولت سیزدهم به ۱۰۴ هزار واحد رسیده است.آئینی ادامه داد: در دولت سیزدهم عملیات نوسازی بیش از ۲۸۵ هزار واحد در بافت‌های فرسوده کشور آغاز شد که نسبت به تمامی دولت‌های گذشته میزان رکورد نوسازی را به خود اختصاص داده است.وی همچنین خاطرنشان کرد: سال ۱۴۰۲ رکورد صدور پروانه در کشور شکسته شد که این میزان از مرز ۹۵ هزار واحد عبور کرده است. معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: رزمایش مردمی گروه‌های جهادی از روز دوشنبه ۲۱ خرداد ماه شروع شده و ادامه دارد که در این رزمایش گروه‌های جهادی، بسته‌های تشویقی نوسازی در محلات فرسوده شهری را برای مردم تشریح می‌کنند. به گفته آئینی، در دولت مردمی شهید رئیسی بیش از ۵۰ امتیاز، حقوق و مشوق برای مردم در نوسازی بافت‌های فرسوده ارائه شد.

لزوم بازنگری در سیاست‌های بانک مرکزی با هدف اصلاح اقتصادی

یک نماینده مجلس گفت: ثبات اقتصادی از سیاست‌های پولی و ارزی بانک مرکزی نشأت می‌گیرد، بنابراین باید برای اصلاح وضعیت اقتصادی کشور، سیاست‌های بانک مرکزی را بازنگری کنیم. عبدالوحد فیاضی نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوعات اقتصادی که باید در اولویت کاری مجلس دوازدهم باشد، گفت: اگرچه اصلاح وضعیت اقتصاد اولویت اصلی کشور است اما باید آسیب‌شناسی شود ضعف در کدام بخش اقتصادی آسیب بیشتری برای کشور به همراه دارد، لذا متقدم عدم ثبات اقتصادی یکی از دلایل مشکلات ایجاد شده است، البته ثبات اقتصادی از سیاست‌های پولی و ارزی بانک مرکزی نشأت می‌گیرد، بنابراین باید قبل از هر مسأله‌ای سیاست‌های بانک مرکزی را بازنگری کنند. نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی دلار زدایی و کاهش تأثیر دلار در اقتصاد را یکی از راه‌های تقویت سیستم اقتصادی کشور دانست و افزود: کاهش وابستگی اقتصادی به خارج از کشور و افزایش تولید و صادرات وابستگی ما را به دلار کمتر خواهد کرد. فیاضی در مصاحبه با خانه ملت تأکید بر اینکه تیم اقتصادی دولت جدید باید قوی و کارآمد باشد، مطرح کرد: به یقین صرفاً با داشتن یک تیم اقتصادی قوی می‌توان زیرساخت‌های اقتصادی را اصلاح کرد و به سمت عدالت اجتماعی و کاهش فقر و تبعیض حرکت کرد.

نیض فولاد در ۲ ماهه ۱۴۰۳؛ تولید فولاد ۱/۶ درصد افزایش یافت

بررسی وضعیت تولید فولاد طی ۲ ماهه امسال حکایت از رشد اندک ۱۶ درصدی دارد. بررسی آمار تولید فولاد کشور در دو ماهه سال ۱۴۰۳ که از سوی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران منتشر شده حکایت از رشد اندک ۱۶ درصدی تولید فولاد در دو ماهه سال جاری دارد. بر این اساس، بیشترین رشد تولید در مواد اولیه مربوط به زنجیره آهن و فولاد بوده است: به شکلی که تولید کانسازته سنگ آهن ۱۷۶ درصد و کنگنه ۶۸ درصد افزایش یافته است.نکته دیگر این گزارش، رشد قابل توجه ۱۴ درصدی تولید آهن اسفنجی است که می‌تواند بازار

ایسن محصول را به تعادل برساند. در این بین ورق سرد، تنها محصول زنجیره آهن و فولاد بسا کاهش تولید مواجه شده است.همچنین طبق این گزارش، تولید مقاطع طولیل (میلگرد، تیرآهن، نبشی و نودانسی) افزایش ۱.۵ درصدی یافته است. نکته دیگر، رشد ۳۶ درصدی تولید انواع ورق های فولادی با تکیه بر افزایش ۳.۱ درصدی تولید ورق گرم است.

تمامی کالاها شناسه‌دار می شوند

مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت گفت: ۸ هزار سرفصل برای شناسه کالا تعریف شده که تا پایان سال تمامی کالاها شناسه‌دار خواهند شد. حمید محله‌ای، مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی وزارت صمت اظهار کرد: بر اساس ماده ۱۳ قانون میازره با قاچاق کالا و ارز و آئین نامه مربوطه، وزارت صمت مکلف شده است که برای تمامی کالا شناسه تعریف کند. این فرایند هم اکنون برای ۸ هزار سرفصل آماده شده و امکان شناسه گذاری ایجاد شده و اخیراً هم ۶۸ تعرفه جدید به این موضوع اضافه شده است. وی گفت: ما مکلف هستیم تا پایان سال تمامی کالا شناسه گذاری کنیم چراکه طبق قانون واردات کالا منوط به شناسه کالا است و این زیرساخت را آماده کرده‌ایم. محله‌ای اظهار کرد: زیرساخت‌های لازم برای دریافت شناسه طراحی شده و گروه‌های که اقدام به واردات کالا می‌کنند باید این شناسه‌ی کالا را دریافت کند. با ایجاد شناسه کالا کالاهای که وارد می‌شود کاملاً شفاف شده و مشخصات کشور سازنده و نام تجاری درج می‌شود. این مقام مسؤول در مصاحبه رادیویی بیان کرد: در حوزه عرضه کالا اگر کالایی دچار مشکل شود چه در بخش فروشندگن چه در بخش خریدار زنجیره در زنجیره تأمین کالا ایجاد می‌شود. شفافیت در زنجیره تأمین و شفافیت در مناسبات تجاری و ایجاد تضمین کیفیت از جمله مزایای شناسه کالا است.

طبق نامه دفتر فناوری گمرک ایران:

نرخ حقوق ورودی گوشی‌های مسافری اعلام شد

طبق نامه دفتر فناوری گمرک ایران به دانشگاه تهران، محاسبات حقوق ورودی گوشی‌های مسافری تغییر کرد.

برای ترخیص کالا الکترونیک و به طور خاص ترخیص گوشی در ایران و رجیستر کردن و استفاده و یا فروش بدون مشکل به دیگران، حتما باید هزینه گمرک گوشی را پرداخت نماید و از گمرک یک رسید دریافت کنید. فقط با داشتن این

رسید می‌توانید گوشی که وارد ایران شده را رجیستر کرده و بعدا بدون مشکل از آن استفاده به عمل آورید. اما مهم‌ترین سوآلی که در این میان ذهن بسیاری از افراد را مشغول کرده مربوط به هزینه گمرک گوشی مسافرتی می‌شود. اینکه نحوه تعیین هزینه گمرک گوشی مسافرتی چگونه است؟ برای وارد کردن یک گوشی به داخل ایران باید چقدر هزینه گمرک

پرداخت شود؟ همواره جزو سئوالاتی هستند که برای افراد به وجود می‌آیند.

طبق تغییراتی که از دیروز پنجشنبه (۲۴ خرداد ۱۴۰۳) اعمال شد، حقوق ورودی گوشی‌های کمتر از ۱۵۰ دلار ۱۶ درصد، گوشی‌های ۱۵۰ دلار تا ۶۰۰دلار شش درصد و گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار ۶۰ درصد خواهد بود.

رئیس انجمن قطعه‌سازان خودرو:

خودروسازان روسی نیازمند قطعات ایرانی هستند



نیازمند پیگیری و ممارست است، گفت: بنابراین به‌طور قطع، فقط با یک بار سفر به این کشور، صنعتگران نمی‌توانند موفق به

رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور ضمن اعلام درخواست بیش از ۲۰۰ قطعه ایرانی توسط خودروسازان روسی با آغاز ثبت‌نام در نمایشگاه بین‌المللی اتومبیلیتی به صحبت‌های نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در خصوص بخش تولید اشاره کرد و گفت: قطعا هر گامی که در جهت رفع موانع و حمایت از تولید برداشته شود، مثمر ثمر خواهد بود.

محمدرضا نجفی منش، ضمن اشاره به آغاز ثبت‌نام حضور خودروسازان و قطعه‌سازان ایرانی در نمایشگاه اتومبیلیتی ۲۰۲۴ مسکو از ۱۹ خرداد ماه، اظهار کرد: امسال صنعتگران ایرانی برای سومین سال پیاپی، در این نمایشگاه حضور خواهند داشت، طی دو دوره گذشته شاهد شکل‌گیری تفاهم‌نامه‌ها و بعضاً قراردادهایی میان طرف ایرانی و روسی در این نمایشگاه بودیم و برخی قطعه‌سازان، تولیدات خود را روانه این کشور کردند.

رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور، اعلام کرد: با آغاز ثبت‌نامه‌ها، ام‌ترو خودروسازان روسی فهرستی بیش از ۲۰۰ قطعه مورد نیاز خود را برای تأمین از سوی صنعتگران ایرانی ارائه و نوبت درخواست کرده‌اند.

وی ضمن تأکید بر اینکه حضور در بازار بزرگ خودروی روسیه،



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران خبر داد:

صلح و سازش بهترین شیوه حل اختلافات کارگر و کارفرما



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران بهترین شیوه در خصوص حل اختلافات کارگری و کارفرمایی را صلح و سازش عنوان کرد و گفت: طی یکسال گذشته به دلیل سازش میان کارگر و کارفرما ۲۰۰۰ حکم نسبت به سال قبل کمتر صادر شده است. محمد آژینده در خصوص کاهش پرونده‌های اختلافات کارگری و کارفرمایی و افزایش میان کارکنان و کارفرمایان اظهار کردنوقی دو نفر کارگر و کارفرما به یک اختلاف بر می‌خورند و مشکلی پیدا می‌کنند یا دو جمله می‌توانند مشکل خود را مطرح و برطرف کنند یا بگویند گله‌مند هستند یا شکایت می‌کنند.در حالت گله دو طرف می‌نشینند و مشکل را بین خود حل می‌کنند ولی در حالت شکایت شکایت می‌کنند و مراجع رسمی کشیده و از طریق هیات‌های تشخیص و حل اختلاف پیگیری می‌شود.وی ادامه داد:ثبات بحث اختلاف ابتدا در شورای اسلامی کار کارگاه یا مجموعه مطرح و مورد واسطت قرار می‌گیرد ولی در جایی که شورای اسلامی کار وجود ندارد انجمن‌های صنفی کارگری ورود می‌کنند و بین کارگر و کارفرما واسطت می‌کنند که کار به شکایت کشیدباگر مشکل حل نشد نهایتا هیات های تشخیص و حل اختلاف ورود می‌کنند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در یک گفت وگوی رادیویی در تشریح عامل کاهش اختلافات جامعه کار و تولید و افزایش صلح و سازش گفت:رویکردی که در چنین پرونده‌هایی داریم این است که قبل از آنکه پرونده شکایت ارائه شود و درخواست به ثبت برسد یک مشورت اولیه به کارگر یا کارفرما می‌دهیم و اعلام می‌کنیم که چنین ظرفیتی هست و مزایایی بهتر از شکایت دارد و زودتر به نتیجه می‌رسد.آژینده متذکر شدنبه عنوان مثال کارگری برای حل شکایت مراجعه کرده و می‌گوید عیدی او پرداخت نشده استاو می‌تواند دادخواست بدهد و ما نوبت رسیدگی و در نهایت حکم بدهیم ولی این کار یک پروسه طولانی است و ذهنیت کارفرما هم نسبت به این اقدام کارگر می‌تواند تغییر کند. وی ادامه داد: ما به کارگر راهکارهایی را توصیه می‌کنیم که اگر منجر به صدور سازش شود ذهنیت کارگر نسبت به کارفرما و بالعکس مثبت شوئدر واقع با واسطت و برقراری سازش جلوی اختلافات کارگری و کارفرمایی گرفته می‌شود و کارگر نیز سریع‌تر به مطالبات خود می‌رسد. کارشناس معتمدان احیای مجدد ماده ۱۵۷ قانون کار و برقراری کمیته‌های سازش درون کارگاهی اقدامی موثر در جهت حل مشکل بنگاه‌ها، کاهش دعاوی کارگر و کارفرما وپیگیری مطالبات کارکنان است.



رئیس سازمان دامپزشکی خیر داد

امکان صادرات گوشت بسته بندی از نیمه دوم سال



رئیس سازمان دامپزشکی کشور از امکان صادرات گوشت بسته بندی از نیمه دوم سال خبرداد. مجتبی نوروزی با بیان اینکه با توجه به وضعیت خوب مراتع در سال جاری و افزایش تولید دام روستایی و عشائری شرایط به شکلی پیش می‌رود که از نیمه دوم امسال امکان صادرات گوشت بسته بندی مهیا می‌شود.اظهار کرد:به دنبال بازارهای صادراتی عراق و خلیج فارس هستیم، وی در ادامه به صادرات مرغ نیز اشاره کرد و گفت:از ابتدای سال تاکنون ۶۵۰ تن گوشت مرغ به کشورهای هدف به طور عمده به عراق صادر شده است.رئیس سازمان دامپزشکی کشور تصریح کرد: حدود ۴۰ هزارتن محصول تخم مرغ از ابتدای سال تاکنون به هفت کشور از جمله امارات، قطر، عراق، افغانستان و تاجیکستان صادر شده است.نوروزی با بیان اینکه سازمان دامپزشکی کشور به عنوان متولی کنترل و نظارت بهداشتی فرآورده های خام دامی در نظر دارد علاوه بر تأمین و عرضه محصول سالم، برنامه تنوع باراندازها برای دسترسی مردم پایتخت به کالاهای تنظیم بازاری همچون گوشت قرمز و گوشت مرغ را اجرایی کند،گفت:هدف سازمان دامپزشکی تنوع بخشی به مراکز تأمین و توزیع گوشت و باراندازهای تهران است، وی درباره بازدید از یکی از باراندازها و مراکز دیوی گوشت شهر تهران نیز گفت: اکنون در نزدیکی تهران سردخانه ای ۱۵ هزارتنی تأمین و بسته بندی و عرضه گوشت قرمز و گوشت مرغ

معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد:

ساخت ۲ میلیون و ۶۳۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در کشور

بیش از ۲ میلیون و ۶۳۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در قالب‌های مختلف در سراسر کشور در حال اجراست. معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در گزارشی مهمترین دستاوردی‌ها و اقدامات وزارتخانه را برای ساماندهی و افزایش عرضه در بازار مسکن و زمین تشریح کرد. بر اساس گزارش ارائه شده هم اکنون بیش از ۲ میلیون و ۶۳۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در قالب‌های مختلف در سراسر کشور در حال اجراست. اهم اقدامات وزارت راه و شهرسازی در بخش ساماندهی و افزایش عرضه در بازار مسکن و زمین شامل تأمین زمین به مساحت بالغ بر ۴۸ هزار هکتار و به ظرفیت حدود ۲ میلیون واحد مسکونی در مناطق شهری کشور، بسترسازی برای احداث ۱۷ شهر ساحلی در ۴ استان جنوبی کشور با رویکرد ایجاد و توسعه مناطق سکونت-دریایچه؛ دریاپایه، اجرای طرح نهضت ملی مسکن و شروع عملیات اجرایی بالغ بر ۲۶۳ میلیون واحد مسکونی، نوسازی بافت‌های فرسوده نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی روستایی، پرداخت تسهیلات به بخش خصوصی دارای زمین مسکونی (خود مالکی) و تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر است. زمین‌های نهضت ملی مسکن به مساحت بالغ بر ۴۸ هزار هکتار و به ظرفیت احداث حدود ۲ میلیون واحد مسکونی در مناطق شهری کشور تأمین شد. این اراضی به منظور افزایش عرضه زمین جهت واگذاری به متقاضیان واجد شرایط، از طریق ایجاد شهرها و شهرک‌های جدید، الحاق زمین به شهرها، تغییر کاربری اراضی واقع در محدوده شهرها تأمین شده است. بسترسازی برای احداث ۲۷ شهر ساحلی در ۴ استان جنوبی کشور با رویکرد ایجاد و توسعه مناطق سکونت-دریایچه؛ دریاپایه، اجرای طرح نهضت ملی مسکن و شروع عملیات اجرایی بالغ بر ۲۶۳ میلیون واحد مسکونی، نوسازی بافت‌های فرسوده نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی روستایی، پرداخت تسهیلات به بخش خصوصی دارای زمین مسکونی (خود مالکی) و تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر در حال اجراست. اجرای این واحدها در قالب‌های واگذاری انفرادی و گروهی زمین دولتی به متقاضیان واجد شرایط شهری و روستایی، اجرای پروژه‌های انبوه سازی در زمین‌های دولتی برای متقاضیان واجد شرایط شهری، تأمین مسکن ملکی و سازمانی نیروهای مسلح و واگذاری زمین به متقاضیان واجد شرایط قانون جوانی جمعیت، نوسازی بافت‌های فرسوده، نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی روستایی، پرداخت تسهیلات به بخش خصوصی دارای زمین مسکونی (خود مالکی)، تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر در سراسر کشور در حال اجراست.واگذاری انفرادی و گروهی زمین دولتی به متقاضیان واجد شرایط شهری و روستایی؛ این برنامه به منظور مردمی سازی و واگذاری اجرای بخش قابل توجهی از طرح نهضت ملی مسکن و احداث واحدهای این طرح مطابق با سلیقه و نظر متقاضیان واجد شرایط در مناطق شهری و روستایی (متقاضیان قاقده سابقه مالکیت مسکن، قاقده سابقه استفاده از امکانات دولتی، متأهل و دارای سابقه سکونت در شهر محل تقاضای مسکن) با واگذاری زمین دولتی به صورت انفرادی و یا گروه‌های چندخانوادری به صورت اجاره ۹۹ ساله (قیمت زمین صرفاً با اولویت روستاهای و شهرهای متوسط و کوچک عملیاتی می‌شود. در این رابطه شاگردان ذکر است ساخت مسکن در این اراضی با نظارت شهرداری‌ها و سازمان نظام مهندسی و با استفاده از ظرفیت پیمانکاران دارای صلاحیت محلی و تحت مدیریت مستقیم مردم خرید ساخته می‌شوند. همچنین لازم به توضیح است در این برنامه مالکیت اراضی به متقاضیان واگذاری نمی‌شود و در اختیار دولت باقی می‌ماند و متقاضیان واجد شرایط صرفاً حق بهره برداری از این اراضی به صورت اجاره ۹۹ ساله را دارند. در راستای این برنامه تاکنون به استخدام ساخت بالغ بر ۴۱۹ هزار واحد مسکونی زمین واگذار شده است.



معاون امور دولت، مجلس و استان‌های وزیر از تباطات عنوان کرد:

رشد چشمگیر تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال گذشته



معاون امور دولت، مجلس و استان‌های وزیر ارتباطات اعلام کرده که رشد چشمگیر تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲، نشان‌دهنده توسعه اقتصاد دیجیتال با محوریت بخش خصوصی و حمایت ویژه دولت از این بخش مهم اقتصادی است. اقتصاد دیجیتال فضای بکری است که می‌تواند مشاغل بسیاری را ایجاد کند و در آیدان چند سال است توجه ویژه‌ای به این حوزه می‌شود. در همین رابطه مسؤولیت مهمی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در راستای توسعه اقتصاد دیجیتال محول شده است. مسئولان معتمدان به راه‌اندازی کارگروه اقتصاد دیجیتال در کمتر از سه سال گذشته با هدف حل مشکلات توسعه اقتصاد دیجیتال، سهم این حوزه از تولید ناخالص ملی از ۶.۴ به ۷.۵ رسیده است. بنابراین اگرچه رشد ۱.۵ درصدی در دو سال گذشته در این حوزه اتفاق افتاده، اما ناکافی است و باتوجه به ظرفیت‌های موجود در کشور و نیروی جوان و مستعدی که وجود دارند قطعا رشد اقتصادی ما در بخش اقتصاد دیجیتال می‌تواند بالاتر و برتر از این باشد و از سوی دیگر زمینه اشتغال برای جوانان تحصیل کرده کشور هم فراهم خواهد شد. در این راستا، رضا باقری اصل-معاون امور دولت، مجلس و استان‌های وزیر ارتباطات - اخیراً با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: رشد چشمگیر تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲، نشان‌دهنده توسعه اقتصاد دیجیتال با محوریت بخش خصوصی و حمایت ویژه دولت از این بخش مهم اقتصادی است. وی متناظر در شبایرک ۲۳ درصدی ارزش تراکنش‌ها و ۳۰۶ درصدی تعداد در حالی است که شاخصه‌های به اهمیت اقتصاد دیجیتال سال گذشته نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بخش اقتصاد دیجیتال لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران سازو کارهایی برای افزایش سهم اقتصاد دیجیتال از تولید ناخالص کشور را تعیین کردند.آنها در جلسه روز دوشنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۲ صحن مجلس در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با تصویب صدر و بند الف ماده ۶۶ این لایحه موافقت کردند. طبق این ماده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات موظف شد وفق «سند راهبردی جمهوری اسلامی ایران در فضای مجازی، سند «نظام اقتصاد رقمی (دیجیتال)» را با همکاری دستگاه‌های عضو کارگروه اقتصاد دیجیتال دولت، ظرف شش ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون، تهیه و به تصویب شورای عالی فضای مجازی کشور برساند.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران مطرح کرد:

پیش بینی بازار طلا بهترین فرصت برای مبادلات



رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اعلام اینکه طی یک ماه اخیر قیمت‌ها در ثبات نسبی قرار دارد، گفت: بعید است که دیگر شاهد نوسان خاصه در بازار باشیم و می‌توان گفت که بهترین فرصت برای مبادلات است. نادر بذرافشان، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا اظهار کرد: هفته‌ای که گذشت، بسیار آرام و البته کاشمی بود. از اواسط هفته این کاهش نسبی اتفاق افتاد. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: البته با این روند کاشمی، متأسفانه بازار به سمت و سوی رکود و نبود تقاضا رفته و همان شرایط بحرانی که از ابتدای سال در صنف ما ایجاد شده، ادامه پیدا کرده و تشدید شده است. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر، شرایط قیمت‌ها بسیار خوب است و باتوجه به اینکه یک ماهی است که قیمت‌ها در ثبات نسبی قرار دارد، لذا بعید است که دیگر شاهد نوسان خاصی در بازار باشیم و می‌توان گفت که بهترین فرصت برای مبادلات است. این مقام صنفی تصریح کرد: شرایط صنعت ما به لحاظ اقتصادی، چندان مناسب نیست و علیرغم گذشت سه ماه از سال، هنوز رونق و آرامش به این صنف بازنگشته است؛ این شرایط اگر تلاوم پیدا کند، تبعات خوبی نخواهد داشت و می‌تواند آسیب جبران ناپذیری برای صنعت طلا و جواهر کشور و به‌ویژه واحدهای تولیدی داشته باشد. بذرافشان در رابطه با آخرین قیمت معاملات سکه و طلا در بازار گفت: در آخرین